
COMUNE DI JACURSO 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
   N.                 410          del registro generale  
 
   N.                 227         del registro dell’Area 
 
 
 
OGGETTO: Atto di liquidazione spesa. 
                    Fattura energia elettrica n.797341350217015.Scuola dell’Infanzia.  
                       
                     
 
 
Assunta nel giorno   trentuno  del mese di   ottobre      dell’anno  duemiladiciotto 
 
 
Riferimenti contabili______________________________ 
(Se necessari) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che con propria determina n.118 del  25   giugno   2018 è stata impegnata la somma 
complessiva  di €  322,23  per  la fornitura di energia elettrica della Scuola dell’Infanzia ; 
 
Vista la fattura  n.797341350217015 Prot.n.1719 di €  322,23  così distinta per €  292,94 per imponibile e 
per €  29,29  per IVA ; 

 
Ritenuto di provvedere in merito;   
 
Visto il Cap.566.00 “ Gestione  scuola materna – Prestazioni di servizi “ Residui 2018; 
 
Visto il D.L.vo 18 agosto 2000,n.267; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa reso, 
con la sottoscrizione del presente atto, da parte del Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 
147/bis del D.L.vo 18.08.2000 n. 267, come aggiunto con l’art. 3 del D.L. 10 Ottobre 2012 n. 174; 
 
Visto lo Statuto Comunale ; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Attesa la propria competenza per effetto del decreto di nomina n.5 del  1° marzo   2018 

 

D E T E R M I N A 

 

 Liquidare la somma  complessiva di €  322,23  così distinta per €  292,94 di imponibile e per €   
29,29 per IVA   a favore della Ditta Enel Servizio Elettrico SpA  per i motivi e giusta  fattura  di cui 
in premessa. 
 

 Imputare la spesa complessiva di  €  322,23 (distinta come sopra) al Cap.566.00 “ Gestione  
scuola materna –  Prestazioni di servizi “ Peg 2018. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 Trasmettere copia della presente  determina al Responsabile dell’Area Finanziaria per i 
provvedimenti di propria competenza. 

 

 

                                                                                               La Responsabile Area Amministrativa 
                                                                                                          ( F.to Mirella Mazza) 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             
 Responsabile dell’Area 

                                                                                                                       
                       F.to Mirella Mazza 

 

 

Periodo di pubblicazione 

dal  15/01/2019  al  30/01/2019 

 

 

Responsabile dell’Albo on line 

                    F.to Mirella Mazza 

 
Firme autografe sostituite con indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3,comma 2° del D.lgs 13/02/1993, n.39 

 

 

 

 

 
La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on line, è conforme al 

documento originale che risulta conservato negli archivi del Comune di Jacurso 

 


